

УТВЪРДИЛ

гор

ПРОТОКОЛ №1

за разглеждане, оценка и класиране на получените оферти, съгласно поканата № СД-01-64/02.05.2025 г. с предмет: **„Доставка на гуми за тежкотоварни автомобили над 3,5 тона за всички МПС, собственост на „Автоматистрали“ ЕАД“.**

На 22.07.2025 г., в 14:00 ч., в Централно управление на „Автоматистрали“ ЕАД, комисия, назначена със Заповед № РД-11-199/21.07.2025 г. на Изпълнителния директор на „Автоматистрали“ ЕАД, в състав:

Председател:

1. Мартин Янков – ръководител отдел „МиАТ“;

Членове:

2. Диана Каменова – експерт логистика в отдел „МиАТ“;
3. Атанас Сербезов – юристконсулт в сектор ОПКД;

се събра да разгледа, оцени и класира получените оферти, съгласно поканата с предмет: **„Доставка на гуми за тежкотоварни автомобили над 3,5 тона за всички МПС, собственост на „Автоматистрали“ ЕАД“**

В първоначално обявения срок, посочен в поканата (до 16:00 ч. на 18.07.2025 г.) в деловодството на ЦУ на „Автоматистрали“ ЕАД са постъпили 4 (четири) оферти, както следва:

1. „Примекс“ ЕООД, с вх. № СД-01-64-3/16.07.2025 в 08:59 ч.
2. „Медина Мед“ ООД, с вх. № СД-01-64-4/18.07.2025 в 08:28 ч.
3. „Диана“ ООД, с вх. № СД-01-64-5/18.07.2025 в 08:32 ч.
4. „ПМП Бетон“ ООД, с вх. № СД-01-64-6/18.07.2025 в 10:51 ч.

Няма постъпили предложения след обявения краен срок до 16:00 ч. на 18.07.2025 г.

Членовете на комисията подписаха декларации за липса на свързаност по §1, т.3 от ДОПК.

След като констатира, че представените оферти са редовно приети и съхранени, комисията пристъпи към тяхното отваряне.

I. ОТВАРЯНЕ НА ОФЕРТАТА НА УЧАСТНИКА „ПРИМЕКС“ ЕООД

Комисията разглежда предоставените от участника документи и констатира следното:

При обстоен преглед на представената от участника оферта, комисията установи, че всички документи са изготвени съгласно представените образци в документацията за участие и условията описани в тях.

1. За доказване на техническите възможности и/или квалификация за изпълнение на процедурата, участникът е представил:

1.1. Списък на изпълнените доставки, които са идентични или сходни с предмета на процедурата, в който е посочил, че е изпълнил изисквания от възложителя минимум от 1 (една) доставка с предмет идентичен или сходен с този на процедурата през последните 3 (три) години, считано от датата на подаване на офертата, участникът е представил списък с 3 извършени доставки. Като доказателство е представил удостоверение за добро изпълнение от Южноцентрално държавно предприятие – Смолян ТП „Държавно горско стопанство – Доспат“ с изх. № 08-106/27.05.2025 г., удостоверение за добро изпълнение от „Водоснабдяване и канализация“ ЕАД с изх. № К-3187/25.10.2024 г. и референция за добро изпълнение с изх. № 12/09.01.2024 г. от „Общински „пътнически транспорт“ ЕООД, гр. Габрово.

1.2. За доказване на изискването участникът да прилага система за управление на качеството, съгласно изискванията на стандарт БДС EN ISO 9001:2015 или еквивалент с обхват, сходен с предмета на процедурата, „Примекс“ ЕООД е представило сертификат от „ТЮФ Рейнланд България“ ЕООД и анекс към него.

От представените документи, комисията установи, че участникът отговаря на критериите за подбор, посочени в документацията за участие в процедурата и премина към разглеждане на техническото предложение.

2. Техническо предложение.

При преглед на техническото предложение на „Примекс“ ЕООД, комисията констатира следното: Участникът е представил техническо предложение – Образец № 7, което напълно отговаря на характеристиките, описани в Техническата спецификация от документацията за участие.

Предвид горензложеното, комисията установи, че техническото предложение на участника „Примекс“ ЕООД съответства на изискванията на възложителя и предварително обявените условия на процедурата.

II. ОТВАРЯНЕ НА ОФЕРТАТА НА УЧАСТНИКА „ДИАНА“ ЕООД

Комисията разглежда предоставените от участника документи и констатира следното:

При обстоен преглед на представената от участника оферта, комисията установи, че всички документи са изготвени съгласно представените образци в документацията за участие и условията описани в тях.

1. За доказване на техническите възможности и/или квалификация за изпълнение на процедурата, участникът е представил:

1.1. Списък на изпълнените доставки, които са идентични или сходни с предмета на процедурата, в който е посочил, че е изпълнил изисквания от възложителя минимум от 1 (една) доставка с предмет идентичен или сходен с този на процедурата през последните 3 (три) години, считано от датата на подаване на офертата, участникът е представил списък с 1 извършена доставка. Като доказателство е представил удостоверение за добро изпълнение с изх. № 293/27.03.2023 г. от „Столичен автотранспорт“ ЕАД.

1.2. За доказване на изискването участникът да прилага система за управление на качеството, съгласно изискванията на стандарт БДС EN ISO 9001:2015 или еквивалент с обхват, сходен с предмета на процедурата, „Диана“ ЕООД е представило сертификат от Орган по сертификация на СУ към „ТЮФ НОРД България“ ЕООД.

След разглеждане на представените документи по отношение критериите за подбор, комисията премина към разглеждане на техническото предложение.

2. Техническо предложение.

При преглед на техническото предложение на „Диана“ ЕООД, комисията констатира следното: Участникът е представил техническо предложение – Образец № 7, което напълно отговаря на характеристиките, описани в Техническата спецификация от документацията за участие.

Предвид горензложеното, комисията установи, че техническото предложение на участника „Диана“ ЕООД съответства на изискванията на възложителя и предварително обявените условия на процедурата.

III. ОТВАРЯНЕ НА ОФЕРТАТА НА УЧАСТНИКА „МЕДИНА МЕД“ ООД

При обстоен преглед на представената от участника оферта, комисията установи, че всички документи са изготвени съгласно представените образци в документацията за участие и условията описани в тях.

1. За доказване на техническите възможности и/или квалификация за изпълнение на процедурата, участникът е представил:

1.1. Списък на изпълнените доставки, които са идентични или сходни с предмета на процедурата, в който е посочил, че е изпълнил изисквания от възложителя минимум от 1 (една) доставка с предмет идентичен или сходен с този на процедурата през последните 3 (три) години, считано от датата на подаване на офертата, участникът е представил списък с 1 извършена доставка. Като доказателство е представил Удостоверение за извършени доставки на гуми за специализирана пристанищна техника, тежкотоварни, леки и лекотоварни гуми с изх. № РЕФ – 10/27.05.2024 г. от „БМФ Порт Бургас“ АД.

1.2. За доказване на изискването участникът да прилага система за управление на качеството, съгласно изискванията на стандарт БДС EN ISO 9001:2015 или еквивалент с обхват, сходен с предмета на процедурата, „Медина Мед“ ООД е представило сертификат от Bureau Veritas Certification Holding SAS – UK Branch.

След разглеждане на представените документи по отношение критериите за подбор, комисията премина към разглеждане на техническото предложение.

2. Техническо предложение.

При преглед на техническото предложение на „Медина Мед“ ООД, комисията констатира следното: Участникът е представил техническо предложение – Образец № 7, което напълно отговаря на характеристиките, описани в Техническата спецификация от документацията за участие.

Предвид горензложеното, комисията установи, че техническото предложение на участника „Медина Мед“ ООД съответства на изискванията на възложителя и предварително обявените условия на процедурата .

IV. ОТВАРЯНЕ НА ОФЕРТАТА НА УЧАСТНИКА „ПМП БЕТОН“ ООД

При обстоен преглед на представената от участника оферта, комисията установи, че всички документи са изготвени съгласно представените образци в документацията за участие и условията описани в тях.

1. За доказване на техническите възможности и/или квалификация за изпълнение на процедурата, участникът е представил:

1.1. Списък на изпълнените доставки, които са идентични или сходни с предмета на процедурата, в който е посочил, че е изпълнил изисквания от възложителя минимум от 1 (една) доставка с предмет идентичен или сходен с този на процедурата през последните 3 (три) години, считано от датата на подаване на офертата, участникът е представил списък с извършена доставка на гуми и авточасти 1 извършена доставка. Като доказателство е представил Референция от „Ел Ес Транс“ ЕООД.

1.2. За доказване на изискването участникът да прилага система за управление на качеството, съгласно изискванията на стандарт БДС EN ISO 9001:2015 или еквивалент с обхват, сходен с предмета на процедурата, участникът е представил доказателство за притежаване на ISO 9001:2015.

След разглеждане на представените документи по отношение критериите за подбор, комисията премина към разглеждане на техническото предложение.

2. Техническо предложение.

При преглед на техническото предложение на „ПМП БЕТОН“ ООД, комисията констатира следното: Участникът е представил техническо предложение – Образец № 7, което напълно

отговаря на характеристиките, описани в Техническата спецификация от документацията за участие.

Предвид гореизложеното, комисията установи, че техническото предложение на участника „ПМП БЕТОН“ ООД съответства на изискванията на възложителя и предварително обявените условия на процедурата.

V. ОТВАРЯНЕ НА ЦЕНОВОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА „ПРИМЕКС“ ЕООД.

При разглеждане на Ценовото предложение на „Примекс“ ЕООД комисията установи, че то е попълнено съгласно приложения Образец № 8 от документацията за участие и отговаря напълно на изискванията на възложителя.

VI. ОТВАРЯНЕ НА ЦЕНОВОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА „ДИАНА“ ООД.

При разглеждане на Ценовото предложение на „Диана“ ООД комисията установи, че то е попълнено съгласно приложения Образец № 8 от документацията за участие и отговаря напълно на изискванията на възложителя.

VII. ОТВАРЯНЕ НА ЦЕНОВОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА „МЕДИНА МЕД“ ООД.

При разглеждане на Ценовото предложение на „Медина Мед“ ООД комисията установи, че то е попълнено съгласно приложения Образец № 8 от документацията за участие и отговаря напълно на изискванията на възложителя.

VIII. ОТВАРЯНЕ НА ЦЕНОВОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА „ПМП БЕТОН“ ООД.

При разглеждане на Ценовото предложение на ПМП Бетон“ ООД комисията установи, че то е попълнено съгласно приложения Образец № 8 от документацията за участие и отговаря напълно на изискванията на възложителя.

Въз основа на гореизложеното, комисията

Р Е Ш И:

1. Предлага на Изпълнителния директор да се сключат рамкови договори с всички участници в процедурата.

Настоящият протокол се подписа от членовете на комисията без особени мнения.

Приложения:

1. Декларации по §1, т.3 от ДОПК – 3 броя.

Комисия в състав:

Председател:

Г.

Л.

С.

АТ...